*Aug*

*P'nard*

*Eccl sup  
Gesu vnu*

būdēm fructū ventris tui. Ave maria +  
**T**ota o maria scala celestis. p quā dene  
descendit ad terras. sed et scala pcedēt per  
quā pccor ascendit ad deū p te pspērū ascen  
sū hodie et cotidie habeā ad altare dei filii  
tui būdēt quā p te ad me descendit. Verte  
o būdēt iuuentrix ḡre veniā i grām ipsius  
**T**ota o arbor decora et fulgida q̄e non  
admiretur q̄ suauiter fructu tuo deli  
ciosissim fidelū corda reficie et corpa. Eu  
rientes inquit i plenū bone. Quia o elec  
tissima iuuentula nūsi būdēt) fructus ven  
tris tui qui solus corda eūm replere suf  
ficit. O certe salutare quinū in iusti  
exultantes epulātur nō solū in opere  
dei sed etiā ipm̄ deū. O cena glorioſissi  
ma i qua fertiliū apponit̄ quali mūqua  
salomon i oib⁹ deliciis suis refici potuit  
O mensa delectissima cibis laudissima  
et p̄ eū sup̄ oīa tu pinterna eius suauitas  
et quodāmo si dici fas ē est amabilior. Si  
habe' nō p̄t q̄ sua caro. caro tua ē q̄t tu  
a te q̄ntūq; spontanee seipm̄ ihesue  
elmat p̄incipales xp̄i carnē suscipim⁹  
Ave maria. **T**o q̄ntū letificari debet  
nūm̄ deuota q̄ liberalissima celleraria  
nūrā tā hylari vultu ad tue būdēte car  
nis edulū purpureaq; rruoris ponitū

non iuitas dices. Comedite amici bibite et  
bebiamini carissimi. Era quid dulcis quod suauis  
quid sapidius nobis apponere potuisti. Quo be-  
nignissimum cordis tui quem ad nos geris amo-  
re lucidus exprimere potuisti. quod q[uod] carnem tuam  
virgineo flore super omnia aromata redolente  
nobis dares ad manducandum. Ave maria  
Vibra ergo pauperes tuos hodie o domina gloria  
impiegatelli de misericordia et pueri abra-  
chent te. sed et camelie potu tribuas de super efflu-  
enti videris tua quod tu vere puella es prelecta  
et preparata altissimi filio. Ave maria

**O** Dulcissimum animi  
super omnes dilectionis gloriosissimis honore  
suscipiendum quem hodie desidero deuote susci-  
pere tu sis infirmitatem meam et necessitatem  
quam patior et quamvis malis et vicissiacoq[ue]  
sepe super teptatus grauatus turbatus et iqui-  
natius pro remedio ad te venio pro solacio  
ne et subleuacione te deponor. Ad omnia scientem  
loquor cui manifesta sunt omnia iteriora mea  
et qui solus potes me praesolari et adiuua-  
re. Tu sis quibus bonis idigeo super omnes et quod  
pauper super virtutibus. Ecce sto an te pauper et  
mendicus grām postulans et māz implorans  
refice esurientem mendicū tuū. accende  
frigiditatem igne amoris tui. Illumina cen-  
tum meā claritate p[ro]cie fui. Derte in  
omnia terrena in amaritudinem. Sicut grauia

Augs

et contraria in patientia. omnia infusa et creata in teceptu et obliuione. Erige cor meum ad te in celum. et ne dimittas me vagari super terram. Tu solus mihi ex hoc dulcescias usque in seculum quod tu solus tibus et potius meus amor meus et gaudium meum dulcedo mea et totum bonum meum. Utinam me totaliter ex tua proxima attendas glorias in te et transmutes ut unum tenum efficiar spiritus per gloriam intime munitione et liquefactim ardentes amoris. Quod murum si totus ex te ignescere et in me proficeremus cum sis ignis semper ardentes et non deficiens. amor corda purificans et irreluctum illuminans. Ne patiaris me ieiunum et aridum a te recedere. sed age metum misericorditer sicut sepe opatus es cum sciret tue mirabiliter. Ignotus o my domine ihu suscipe spiritum meum vita mea. suscipe animam meam. Gaudium meum attrahere cor meum dulcibus meus comedat te caput meum dirige me. melos meum te per me odor mei purificare me verbu dei recte me laune mea letifica anima serui tui. Introrogo in eam et coopta eam tibi ut possideas eam quam fecisti et refecisti ut habeas te velut signaculum super cor meum. Intrare in eam dulcedo summa ut dulcia sapientia men eterna illustra super eam ut intelligatur cognoscatur et diligatur. Ob hoc enim

en te nō diligit dñe. qz nō cognoscit te. et  
 te nō cognoscit. qz nō intelligit. et idcirco  
 nō intelligit qz lumen tuū nō comprehendit  
**L**ux veritatis. **O** lucens veritatis. o ve-  
 ritas claritas qz illuminas oēm hoīem veni-  
 entē in hūc mūdū. **V**enientem s̄ nō dili-  
 gente. qz qui diligit eū lumen dei constituit.  
**E**xpelle igit̄ tenebras desup facie abyssi  
 mentis mee ut videat et intelligendo cog-  
 noscat et apprehendendo diligit te cognos-  
 cendo. **N**uisqz cognoscit te diligit te. obli-  
 us est se. amat te plus quā se. reliquit  
 se et venit ad te ut gaudeat de te. **I**maḡ o  
 amor qui sp̄ ardes et nūqz extingueris. dulcis  
 xp̄e bone ihū caritatis mea deus meus accen-  
 de me totū igne tuo. amore tuo caritate tua.  
 iunctitate tua ut totus dulcedine amoris tu-  
 plens. totus flāma caritatis tue vaporatus  
 diligā te dñm meū dulcissimū et pulcherrimū  
 ex toto corde meo ex tota aia mea et totis vis-  
 cibz meis seu viribz oīḡ itenzone mea  
 nū multa cordis atritione et lacrimariū fon-  
 te nū multa reverentia et tremore hñis te  
 p̄ oculis meis i corde et i ore semp et vbiqz ita  
 ut nullis adulterinis amoribz patet lotus.  
**T**ribue m̄ ut laudent te cor meū et lingua  
 mea et oīa ossa mea. **T**e sp̄ querat aia mea et  
 presta ut qrendonō deficitat. **S**amulet tibi  
 mens mea püssie suspireret tibi pegrinatio  
 mea. Ardeat i tuo amore cor meū. **R**equescat  
 i te deus mey aia mea id eplet̄ te mentis